
 

 

 

 

ZESTAWIENIE PODŁĄCZENIA WPUSTÓW ULICZNYCH 

PIĄTNICA WŁOŚCIAŃSKA , DR. POWIATOWA, NR 1934B 
 

 
 

Numer 

studzienki 
 

Rzędna terenu  Głębokość 

studzienki 

m 

Rzędna terenu  Zagłębienie wlotu 

przykanalika 

Hp (m.) 

Długość 

przykanalika 

m 

 

Spadek 
% 

Numer 

wpustu 

Rzędna terenu Zagłębienie 

przykanalika 

Hw (m.) 

Rzędna dna st. 

Rts / Rds 
Rzędna wlotu prz 

Rts / Rp 
Rzędna wylotu prz 

Rts / Rds 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

D1 

 

 

104,66 

102,92 

 
 

1,74 

 
 

104,66 

103,02 

 

 
1,64 

 

 

 

         2,0 
 

 

 

1,5 

 

 

 

W1 

podwójny

 

 

104,44 
103,05 

 

 

 

1,39 
 

 

D2 

 

 

104,53 

102,96 

 
 

1,57 

 
 

104,53 

103,06 

 

 
1,47 

 

 

 

         2,0 
 

 

 

1,5 

 

 

 

W2 

podwójny

 

 

104,44 
103,05

 

 

 

1,39 
 

 

D3 

 

 

104,90 

103,15 

 
 

1,75 

 
 

104,90 

103,25 

 

 
1,65 

 

 

12,5 

 

2,0 

 

1,0 

 

1,5 

 

W3 

 

W4 

podwójny

 

104,86 
103,38 

104,86 

103,28
 

 

1,48 

 

1,58 

 

D4 

 

 

105,13 

103,26 

 
 

1,87 

 
 

105,13 

103,37 

 

 
1,77 

 

 

5,0 

 

1,5 

 

1,5 

 

3,0 

 

W5 

 

W6 

podwójny

 

105,10 
103,45 

105,10 

103,42
 

 

1,65 

 

1,68 



 

D5 

 

 

105,76 

103,50 

 
 

2,26 

 
 

105,76 

103,60 

 

 
2,16 

 

 

5,5 

 

2,0 

 

10,0 

 

15,0 

 

W7 

 

W8 

podwójny

 

105,72 
104,15 

105,72 

103,90
 

 

1,57 

 

1,82 

 

D6 

 

 

106,11 

104,00 

 
 

2,11 

 
 

106,11 

104,10 

 

 
2,01 

 

 

6,0 

 

4,0 

 

7,0 

 

10,0 

 

W9 

 

W10

 

106,10 
104,52 

106,10 

104,50
 

 

1,58 

 

1,60 

 


